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FEHTT

FEHIT

IV
K2 cm?
) Z—REE. mm
AbO—2.mm
74 R)VEIERER, min
H 73 kW/mint
AT=0aVvYARTL
AIN=0TZY
B vy 7 mm
RS LUBBYRATL
BRI BRE. L
9,000 min™ |23 BF ALKV TEES cm®/min
FAIEAVIBEL
FAIRY TDRI
=
HARN—EF IV REEBLOINTDEVIH
ZEDIZAE kg
B (¥ 1 B8)
FENT—LAN)VBIE(E dB (A)
REAFEZELANIV L, dB(A)
BELNIV(GER 2 B8)
FERERE COHMEEL /L. AB(A)
FHIREIL NIV (3 BhERLE). a, (50 3. 7F5C 4 B
7a>bN\YR)b m/s?
DR AV VIN 1T
Fx/HARFN—
BEDHA RN—DEE. A >Flcm
WROHA RN—DEE A >Flem
Y CEBRE AV Flem
EvF A >F/mm
RSATI I DEI A > Fimm

hveq (

RS TRT 07 ORI /EE
BRAIVIVHIT133% ICBITEBFIVRE.M/s

545

50.1
43

345
2800
2.5/9600

NGK CMR6H
0.5

0.52
5-12
0.27
BE

4.9

114
116

106

2.8
3.7

15/38
13-20/33-50
12-19/31-49
0.325/8.25
0.050/1.3
0.058/1.5
L7

24.6

545 TrioBrake

50.1

43

34.5
2800
2.5/9600

NGK CMR6H
0.5

0.49
5-12
0.27
B

5.0

114
116

106

3.0
3.7

15/38
13-20/33-50
12-19/31-49
0.325/8.25
0.050/1.3
0.058/1.5
L7

24.6

550XP

50.1

43

34.5

2800
2.8/10200

NGK CMR6H
0.5

0.52
5-12
0.27
BE

4.9

114
116

106

2.8
3.7

15/38
13-20/33-50
12-19/31-49
0.325/8.25
0.050/1.3
0.058/1.5
L7

26.1
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74 RJVEBREL, min
H 3 kW/min
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=
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(¥ 188
BE/NT—LAN)VBIENE dB (A)
BE/NT—LAb. L, dBA)CLIIRE
BELANIV(GER 2 B8)
FEREREE COEMBIEL N/L.dB(A)
EMIREIL NIV 3 BAERL(E). o, (CEEC 3. 7F5C 4 BER)
7Y\ RIbim/s?
A\ RIbomis?
FIVIHARIN—
ZEOHA RN—DRE. A F/lcm
HEOHA RN—DEE A >Ficm
Y CEBRRE AV Flem
EvF A F/mm
RSA TV DEFH A >F/mm

hveq

RSAT 2705y ORI /EaEL
RATIVIVEN33%ICEITEFIVRE . M/s

550XP TrioBrake

50.1

43

34.5

2800
2.8/10200

NGK CMR6H
0.5

0.49
5-12
0.27
BE

5.0

114
116

106

3.0
3.7

15/38
13-20/33-50
12-19/31-49
0.325/8.25
0.050/1.3
0.058/1.5
17

26.1

550XPG

50.1

43

34.5

2800
2.8/10200

NGK CMRé6H
0.5

0.52
5-12
0.27
BE

5.1

114
116

106

2.8
3.7

15/38
13-20/33-50
12-19/31-49
0.325/8.25
0.050/1.3
0.058/1.5
YN

26.1

RS 1 ERBICH I AERE OB EC 189 2000/14/EC [>T BE/NT— (L, )& LTRIE,
JEEE 2IEMBET L N)LIE 1SO 22868 [CRIL. TEEEHEEIREICH T 2RE L NIVOBEMETI X JLF—ELTE
BENEF T, FMBELANIVO—RRAEFET EDIESDEIX. 1 dB (A)DIZRERELEVET,
D 3UEMIRBIL N LI 1SO 22867 ICRIL, TE S KRMEEPRAEICH T BIRENL NIV OBREMEL R ILF—ELLTHE
TNEY, MET RIS FBIREL NV O—RIEHET EDIESDE IZERE) I&. 1 m/s% 3 SHEREIX AR

I ERINERERINED 3 HEMEI ZRLE T,
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| fERRDSE - Bl DT

BLERFDIRBL NIV E LS BV e AEERRIAT AT T AR IR0 % - BieE TV EENEVL T EEHEN D
TFEV I RDESBEREDNHDIBEIFEPMNEREFIELIRFEEXIFEEEFETEHELTTIEL,
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BRI LDIEHN. BE BRI RUEIERD P 27+ W8

FHIRZ 7> DU ER. B KU BRSO 234 B
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FEHT

HAFN—EFVDEHEDE

LUFDIERTA T 2y F A MM /\R%/\—F 545, 545 TrioBrake. 550XP, 550XP TrioBrake. 550XPG &L U 550XPG
TrioBrake A COEANGRAIENTUVET,

HARR— FIv
o = = apa x FSA4
BEAVF  |EvFAVF | HiEamm Bh/—XeE B S
13 56
15 64
0.325 1.3 10T Husqgvarna H30
16 66
18 72
13 56
15 64
10T
16 0.325 15 Husqvarna H25 | 66
18 72
20 12T 80

FIV/—DYRIDNIETFAIT—T

O\

inch/mm inch/mm
H30 3/16 /4,8 85° 30° 10° 0,025/0,65 | 5056981-00 | 5056981-08
H25 3/16 /4,8 85° 30° 10° 0,025/0,65 | 5056981-00 | 5056981-09
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FEHT

ECHEHEMHEE
E—OyNICDFHES)
Husqvarna AB, SE-561 82 Huskvarna, Sweden, 5% :+46-36-146500 |&. 2013 D)7 /L ES LI (Fld#atkIC
EEL e UTIVES EHICEAR) DIFMETEAF Y — Husqvarna 545, 545 TrioBrake, 550XP, 550XP TrioBrake,
550XPG &K U 550XPG TrioBrake 1. sT:%41545 (COUNCIL'S DIRECTIVES) DiRE ISBEE L TWAT EEBIRET
NEHEETESLET

- 2006 £ 5 B 17 B T#REICEI 97512006/42/EC

- 2004 £ 12 B 15 B3 TERGEE S EICRS T 512004/108/EC

-2000 £ 5 A 8 B RIBADES L <89 % 12000/14/EC

BREHHHICR T 25l T BT DEESRLU TSV U TOREEMEREINTOET:
EN ISO 12100-2010, EN ISO 14982:2009, EN ISO 11681-1:2011

51 E&14ES 10404, SMP Svensk Maskinprovning AB (R x—7 Vit 7 A }) . Box 7035, SE-750 07 7 7 H 5 AUz —
T DS (2006/42/EC) DM 12,188 3b [cEDE EC 2/ 7 hO—)LT A ERELE L, #E vi [<BIL
e EC 2472 bO— )V DERBESES L LUTDEI T,

0404/11/2324 — 545, 545 TrioBrake 0404/11/2325 — 550XP, 550XP TrioBrake, 550XPG, 550XPG TrioBrake

E5(T SMP. Svensk Maskinprovning AB, Box 7035, SE-750 07 U /<, AT —7 /1£.2000 £ 5 B 8 BfFIF DR
BADOERZHH BT 55T 218D 2000/14/EC DHE V ICBEETHCEERELE LI IREDNES:

01/161/095 — 545, 545 TrioBrake, 01/161/096 — 550XP, 550XP TrioBrake, 550XPG, 550XPG TrioBrake
MBENcFI YV —Id EC 24 7O bO—)LEROY > TIVRICEE T 26D TY,
2013 10A31H /\AI/\—F+

e

FrV—HEFAFEETE Per Gustafsson (/\ZX7/\—7 AB IERXRERFILMEIEY)
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